



見出	部品番号	部品名称		個数	型 寸	互換性	適用号機	備 考
NO.	PART NO.	PART NAME		Q'ty	DESCRIPTION	R/P	FROM ~ UP TO SERIAL NO.	REMARKS
1	5116 4302 000	スクルー	SCREW	1				
2	5116 4322 000	ナット	NUT	1				
4	5116 4314 000	ボックス	BOX	1				
5	0750 0563 024	ベアリング	BEARING	2	6304DDU			
6	0741 0104 200	リング	RING	2	H42			
7	0571 0005 020	キー	KEY	2	5×20			
8	5116 4304 000	ギヤ46	GEAR 46	1				
9	0350 0140 822	PW	WASHER	2	8×22×1.6			
10	A301 0108 001	ナット	NUT	2	M8			
11	5116 4303 000	シャフト	SHAFT	1			- No.9450025	
11	5116 4303 001	シャフト	SHAFT	1		B	No.9450026 -	一体型
12	5116 4305 000	ギヤ13	GEAR 13	1				
13	5116 4313 000	プレート	PLATE	1			- No.9450025	
14	5116 4356 001	モータ	MOTOR	1				
15	5116 4321 100	プレート	PLATE	1				
16	H242 0104 020	ナベセムS	SCREW	3	M4×20			
17	K710 0108 016	Fホルト	BOLT	8	M8×16(7T)			
18	5116 4306 000	ブラケット	BRACKET	1				
19	K700 0106 020	Fホルト	BOLT	7	M8×16(7T)			
20	A650 0100 600	グリースニップル	NIPPLE GREASE	1	A-M6			
21	5116 4324 000	クラッチ	CLUTCH	1				
22	5210 0099 100	SKバンド	BAND	1				
23	5116 4355 000	スイッチ	SWITCH	2				
24	5116 4361 002	ハーネス(スライド)	HARNESS(Sliding	1			- No.9450233	
24	5116 4361 003	ハーネス(スライド)	HARNESS(Sliding	1		D	No.9450234 -	
25	5116 4321 200	プレート	PLATE	1				